

(1)貸借対照表

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	127,244,914	流動負債	6,147,493
固定資産	536,085,464	固定負債	39,730,402
		負債の部合計	45,877,895
		純資産の部	
		基本金	222,006,821
		国庫補助金等特別積立金	113,117,777
		その他の積立金	88,955,121
		次期繰越活動収支差額	193,372,764
		純資産の部合計	617,452,483
資産の部合計	663,330,378	負債・純資産の部合計	663,330,378

(2)事業活動計算書

(単位:円)

(3)資金収支計算書

(単位:円)

サービス活動増減	収益	292,693,859	経常活動収支	収入	296,186,492
	費用	303,001,870		支出	292,583,147
	サービス活動増減差額	△ 10,308,011		経常活動収支差額	3,603,345
サービス活動外増減	収益	4,838,533	施設整備収支	収入	770,000
	費用	316,537		支出	3,986,750
	サービス活動外増減差額	4,521,996		施設整備収支差額	△ 3,216,750
特別増減	収益	770,000	その他の活動収支	収入	3,838,813
	費用	14,489,856		支出	62,925,514
	特別増減差額	△ 13,719,856		その他の活動収支差額	△ 59,086,701
当期活動増減差額		△ 19,505,871	当期資金収支差額		△ 58,700,106
前期繰越活動増減差額		212,878,635	前期末支払資金残高		179,797,524
当期末繰越活動増減差額		193,372,764	当期末支払資金残高		121,097,418

脚注:減価償却の累計額 15,857,690